dL??fü Uxiv5ííspd;fü?
ilj

í€wa Emdu.ql dt Loísdíxiry,íq

i W

r'AÍ;ANÃ
l; (??( 'Ji,(i?{:::) ;; "lÁ?'y!I"{

Pró-Reitoria de Graduação

Edital Prograd n.º 1l/2019

MATRICULA NÃO HOMOLOGADÁ
Processo Seletivo Vestibular 2019

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Pró-Reitoria de
Graduação - Prograd, faz saber aos candidatos que agendaram entrevistas nos dias
11 , 12 e 13 de fevereiro de 2019, em ordem alfabética, que tiveram suas matriculas
nâo homologadas conforme artigos 9º parágrafo 3º e 87º, inciso Vlll da Resolução
do CEPE nº 075/2018 que fixa as normas e vagas para o Processo Seletivo
Vestibular 2019 da Universidade Estadual de Londrina.

NOME

MARCELLY DA SILVA BARBOSA

MAURO RICARDO JUNIOR

PEDRO ARTHUR PASSOS DA SILVA

Londrina, 14 de fevereiro 2019.

Profa. Dra

Pró-Reitoi

'ina Gimenez Favaro

e Graduação